

# هشدار هاشمی رفسنجانی سکولاریسم را ترویج می کنند!

که سعی در ترویج اندیشه های سکولاریستی و تضعیف افکار اسلامی و اعتقادات دینی در جوانان دارند، خاطر نشان کرد؛ هیچ مبنا و اندیشه ای در ایران به اندازه اندیشه دینی اسلامی بخصوص مذهب تشیع و تفکر ولایی دارای قدرت نیست و اگر این مبنا از ملت گرفته شود، نظام در برابر توطئه های دشمن آسیب پذیر می شود.

بقیه در صفحه ۲

موجبات تداوم آن را فراهم می کنند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بر حضور قشر ایثارگر در همه بخش های جامعه تاکید کرد و با اشاره به توطئه های دشمنان نظام برای به شکست کشاندن انقلاب اسلامی افزود، آنچه کشور را در برابر توطئه های دشمنان حفظ کرده، ایمان و اعتقادات دینی و اسلامی مردم است.

وی با انتقاد از برخی جریان های داخلی

بخش خبری - آقای هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از مسولان، اعضا و خانواده های شهدای جمعیت موفله اسلامی، خانواده های شهدا و ایثارگران را یکی از ارکان مهم تداوم انقلاب و پویایی نظام خواند و تاکید کرد: ایثارگران و خانواده های آنان به اسلام و انقلاب عشق می ورزند و با ایمان و اعتقاد و بدون هیچ گونه چشمداشتی از انقلاب حفاظت و

هیچ اندیشه ای در ایران به اندازه اندیشه های اسلامی و تفکر ولایی دارای قدرت نیست  
اندیشه های ملی گرایی، مارکسیستی و سکولاریستی فاقد پایگاه اجتماعی در جامعه است  
حذف یا تضعیف دین و طرد نیروهای متعهد از عرصه های اجتماعی و سیاسی کشور، خیانت است



## ادامه از صفحه اول

ریس مجمع تشخیص مصلحت نظام اندیشه‌های ملی‌گرایی، مارکسیستی و سکولاریستی را فاقد پایگاه اجتماعی در جامعه خواند و تاکید کرد: در عمل ثابت شده است این اندیشه‌ها در برابر فشارهای خارجی شکننده بوده و رواج آنها در کشور، تنها تفرقه و تضعیف وحدت و انسجام ملی را به دنبال دارد.

هاشمی رفسنجانی حذف یا تضعیف دین و طرد نیروهای متعهد و دینی از

عرصه‌های اجتماعی و سیاسی کشور را خیانت به دین و کشور خواند و تاکید کرد: دینی که همراه با خاتمیت و اجتهاد زنده باشد و بتواند به نیازهای روز جامعه پاسخ دهد برای همه مردم جذاب است و موجب ثبات نظام می‌شود.

ریس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به حوادث ۱۵ خرداد سال ۱۳۴۲ و تبعید امام و شروع فعالیت‌های مسلحانه جمعیت موتلفه اسلامی تاکید کرد: فعالیت‌های مسلحانه آن مقطع در واقع تبلیغ مسلحانه نهضت

بود که تأثیرات مهمی در روند قیام مردم مسلمان ایران گذاشت. وی با اشاره به مساله فلسطین و تجاوزات رژیم صهیونیستی اظهار داشت: رژیم صهیونیستی علی‌رغم دارا بودن همه ارکان قدرت مادی مانند پول، سلاح، اطلاعات، سلاح‌های اتمی و پشتیبانی آمریکا و قدرتهای بزرگ، در برابر مبارزات و حرکت‌های انتحاری جوانان مسلمان و شهادت طلب فلسطینی در مانده است و راه به جایی نمی‌برد.

در ابتدای این دیدار آقای



عسکر اولادی به تشریح ویژگی‌های شخصیتی شهدای موتلفه و افکار و اهداف این جمعیت پرداخت.